## ПРОЕКТ

Внесен группой депутатов Законодательного Собрания Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023

О графике заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края на 2024 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить график заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края на 2024 год (прилагается).
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.А.Сухих

